
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00187746- -UNC-ME#SAA

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que al orden 25 se dicta la Resolución Rectoral N°
RR-2024-563-E-UNC-REC aprobando la implementación de una nueva diplomatura en
el ámbito de la Dirección de Sistema Institucional de Educación a Distancia de la
Secretaría de Asuntos Académicos; y

CONSIDERANDO:

Que en la confección del citado resolutorio se deslizó un error al consignar el nombre de
dicha diplomatura;

Que, a raíz de ello, la Secretaría de Asuntos Académicos solicita al orden 32 la
rectificación del dispositivo;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Rectoral N° RR-2024-563-E-
UNC-REC en los siguientes términos:

Donde dice: DIPLOMATURA UNIVERSITARIA DE ESTUDIOS AVANZADOS
“APRENDER A ENSEÑAR”

Debe decir: DIPLOMATURA UNIVERSITARIA DE ESTUDIOS AVANZADOS
“ENSEÑAR A DISTANCIA”

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Asuntos Académicos.

fv




	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-705-E-UNC-REC
		2024-04-23T17:21:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T11:37:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T11:37:53-0300
	GDE UNC




